2
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене некоторых муниципальных правовых актов администрации города Сочи

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с постановлением администрации города Сочи               от 19 января 2017 года № 60 «Об изменении наименования муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных департаменту физической культуры и спорта администрации города Сочи, и утверждении их уставов», в связи с изменением основных видов деятельности муниципальных учреждений, подведомственных департаменту физической культуры и спорта администрации города Сочи, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
1.1. Постановление администрации города Сочи от 10 ноября 2014 года № 2237 «Об утверждении цен (тарифов) на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва № 4 Лазаревского района города Сочи».
1.2. Постановление администрации города Сочи от 30 декабря 2015 года № 3738 «Об утверждении цен (тарифов) на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детско-юношеской спортивной школой по шахматам города Сочи».
1.3. Постановление администрации города Сочи от 31 мая 2016 года    № 1333 «Об утверждении цены (тарифа) на платную дополнительную образовательную услугу, предоставляемую муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва № 4 Лазаревского района города Сочи».
1.4. Постановление администрации города Сочи от 7 июля 2016 года   № 1627 «Об утверждении цен (тарифов) на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского резерва № 5 города Сочи».
2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи С.В. Юрченко.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи								  А.Н. Пахомов